1Carlo Gavazzi Ltd.HDMS DS FRA14/07/2022
Démarreur moteur dynamique monophasé
Description
HDMS est un démarreur moteur dynamique pour
compresseurs Scroll monophasés et pompes submersibles.
Grâce à un mode de de contrôle innovant, les moteurs avec
condensateurs de marche / démarrage (CSCR) peuvent
désormais être démarrés sans condensateur de démarrage.

Guide de sélection
Courant nominal de
fonctionnement (Ie) Versions Code de commande
(Montage: panneau)
Code de commande
(Montage: DIN)
12 Arms
Pas de Modbus HDMS2312G0V20 HDMS2312G0V21
Modbus HDMS2312G0V20C HDMS2312G0V21C
25 Arms Modbus HDMS2325G0V20C HDMS2325G0V21C
32 Arms Modbus HDMS2332G0V20C HDMS2332G0V21C
37 Arms Modbus HDMS2337G0V20C HDMS2337G0V21C
3Carlo Gavazzi Ltd.HDMS DS FRA14/07/2022
Guide de sélection
Fabricant Modèle
Ampères à
rotor bloqué
(LRA)
Courant de
fonctionne-
ment maxi-
mal (IMAX)
LRA/IMAX Code de l'article
Copeland
ZH21K4E-PFJ 76.0 18.5 4.11 HDMS2325G0V2.C
ZH13KVE-PFJ 160.0 30.0 5.33 HDMS2337G0V2.C
Mitsubishi
Heavy
Industries
AEH60VEXMT 121.0 15.3 7.91 HDMS2332G0V2.C
Exemple:
Remarque: le guide de sélection ci-dessus est fourni à titre de référence pour vous aider à sélectionner le modèle appro-
prié. En cas de doute, veuillez contacter votre représentant Carlo Gavazzi.
Guide de sélection